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XXI međunarodni plivački miting
"SARAJEVU S LJUBAVLJU 2024"

06-07.04.2024., Sarajevo, Bosna i Hercegovina

Disciplina 5 Muški/M, 100m Leđno/Back Otvoreno/Open
06.04.2024 - 11:29 Rezultati Kvalif./Qualify
BIH Otvoreno/Open 56.91 Kenan Dračić BIH Beograd (SRB) 02.03.2024
BIH BCDE:-18 56.91 Kenan Dračić BIH Beogradd (SRB) 02.03.2024
BIH - 16 59.55 Kenan Dračić ZATU Banja Luka (BiH) 23.07.2022
BIH - 14 1:03.03 Vanja Kvočka OLBL Skopje (MKD) 16.12.2023
BIH E:-12 1:08.05 Sami Burazerović SHSA Sarajevo (BiH) 08.10.2022

Bodova: FINA 2023

Rang/Place Puno ime/Full Name G/Y Puno ime kluba/Full Club Name Vreme/Time Bod/Pts Kat

Otvoreno/Open

1. Kenan Dračić 18 Sport Time, SA 59.99 636 B Q
2. Metod Lamot 19 Velenje, VE 1:02.80 554 A Q
3. Andrija Kačanić 17 Jadera, ZA 1:03.80 529 B Q
4. Dino Hasibović Sirotanović 21 Bosna, SA 1:03.89 526 A Q
5. Danis Alikalfić 18 Velež, MO 1:06.44 468 B Q
6. Jani Regvat 16 Branik, MA 1:07.49 446 C Q
7. Andrej Čolić 17 Olymp, BL 1:07.72 442 B Q
8. Ahmed Hasaković 18 Sport Time, SA 1:08.50 427 B Q
9. Harun Sokol 18 GKVS SA, SA 1:10.48 392 B Q

10. Artem Markov 15 Jadran, HN 1:12.34 362 C Q
11. Stefan Miltenović 16 Dinamo, PA 1:12.35 362 C R
12. Tahir Zukić 14 Sport Time, SA 1:13.03 352 D R
13. Domen Lamot 16 Velenje, VE 1:13.04 352 C
14. Noa Fricelj 15 Velenje, VE 1:13.92 340 C
15. Nik Vrabl 16 Branik, MA 1:14.48 332 C
16. Ali Kovačević 14 Sharks, SA 1:14.93 326 D
17. Nikolaj Strašek 14 Branik, MA 1:17.83 291 D
18. Ivor Udovčić 18 Sharks, SA 1:19.04 278 B
19. Amsal Salispahić 13 Bosna, SA 1:19.42 274 D
20. Din Vejzović 16 Orka, MO 1:20.35 264 C
21. Ismail Hadžić 14 GKVS SA, SA 1:20.91 259 D
22. Petar Savić 14 Dinamo, PA 1:22.08 248 D
23. Jan Kovač 13 Orka, MO 1:22.22 247 D
24. Denijal Begović 12 Eko Sport, SA 1:24.01 231 E
25. Veljko Marković 12 Sport Time, SA 1:26.94 209 E
26. Danis Kadrić 14 Velež, MO 1:30.76 183 D
27. Jan Radenović 10 Sport Time, SA 1:33.17 169 E
28. Imran Ramić 10 Bosna, SA 1:33.80 166 E
29. Aljoša Stanić 10 Orka, MO 1:34.93 160 E
30. Azer Velagić 15 Orka, MO 1:35.00 160 C
31. Amel Mahmutović 9 Swim, SA 1:40.54 135 E
32. Danin Memić 10 Eko Sport, SA 1:40.71 134 E
33. Igor Knezović 13 Orka, MO 1:40.84 133 D
34. Miro Ivanković 12 Orka, MO 1:44.99 118 E
35. Sergej Đurić 15 Velež, MO 1:45.69 116 C
36. Luka Doko 10 Orka, MO 1:48.65 107 E
37. Vedad Avdić 8 Aquafit, SA 1:54.84 90 E
38. Bruno Marijanović 12 Orka, MO 1:59.91 79 E
39. Vedad Duraković 10 Eko Sport, SA 2:03.34 73 E
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XXI međunarodni plivački miting
"SARAJEVU S LJUBAVLJU 2024"

06-07.04.2024., Sarajevo, Bosna i Hercegovina

Disciplina 5, Muški/M, 100m Leđno/Back, Kvalif./Qualify, Otvoreno/Open

Rang/Place Puno ime/Full Name G/Y Puno ime kluba/Full Club Name Vreme/Time Bod/Pts Kat

40. Mak Popo 10 Orka, MO 2:07.57 66 E
41. Ajdin Šehović 13 Sharks, SA 2:12.69 58 D

DSQ Arman Periz 16 Velež, MO 1:30.56 C
2 - Pogrešan okret

B: 17 i 18 godina / 17 and 18 years

1. Kenan Dračić 18 Sport Time, SA 59.99 636 B Q
2. Andrija Kačanić 17 Jadera, ZA 1:03.80 529 B Q
3. Danis Alikalfić 18 Velež, MO 1:06.44 468 B Q
4. Andrej Čolić 17 Olymp, BL 1:07.72 442 B Q
5. Ahmed Hasaković 18 Sport Time, SA 1:08.50 427 B Q
6. Harun Sokol 18 GKVS SA, SA 1:10.48 392 B Q
7. Ivor Udovčić 18 Sharks, SA 1:19.04 278 B

C: 15 i 16 godina / 15 and 16 years

1. Jani Regvat 16 Branik, MA 1:07.49 446 C Q
2. Artem Markov 15 Jadran, HN 1:12.34 362 C Q
3. Stefan Miltenović 16 Dinamo, PA 1:12.35 362 C R
4. Domen Lamot 16 Velenje, VE 1:13.04 352 C
5. Noa Fricelj 15 Velenje, VE 1:13.92 340 C
6. Nik Vrabl 16 Branik, MA 1:14.48 332 C
7. Din Vejzović 16 Orka, MO 1:20.35 264 C
8. Azer Velagić 15 Orka, MO 1:35.00 160 C
9. Sergej Đurić 15 Velež, MO 1:45.69 116 C

DSQ Arman Periz 16 Velež, MO 1:30.56 C
2 - Pogrešan okret

D: 13 i 14 godina / 13 and 14 years

1. Tahir Zukić 14 Sport Time, SA 1:13.03 352 D R
2. Ali Kovačević 14 Sharks, SA 1:14.93 326 D
3. Nikolaj Strašek 14 Branik, MA 1:17.83 291 D
4. Amsal Salispahić 13 Bosna, SA 1:19.42 274 D
5. Ismail Hadžić 14 GKVS SA, SA 1:20.91 259 D
6. Petar Savić 14 Dinamo, PA 1:22.08 248 D
7. Jan Kovač 13 Orka, MO 1:22.22 247 D
8. Danis Kadrić 14 Velež, MO 1:30.76 183 D
9. Igor Knezović 13 Orka, MO 1:40.84 133 D

10. Ajdin Šehović 13 Sharks, SA 2:12.69 58 D
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XXI međunarodni plivački miting
"SARAJEVU S LJUBAVLJU 2024"

06-07.04.2024., Sarajevo, Bosna i Hercegovina

Disciplina 5, Muški/M, 100m Leđno/Back, Kvalif./Qualify

E: 12 godina i mlađi / 12 years and younger

1. Denijal Begović 12 Eko Sport, SA 1:24.01 231 E
2. Veljko Marković 12 Sport Time, SA 1:26.94 209 E
3. Jan Radenović 10 Sport Time, SA 1:33.17 169 E
4. Imran Ramić 10 Bosna, SA 1:33.80 166 E
5. Aljoša Stanić 10 Orka, MO 1:34.93 160 E
6. Amel Mahmutović 9 Swim, SA 1:40.54 135 E
7. Danin Memić 10 Eko Sport, SA 1:40.71 134 E
8. Miro Ivanković 12 Orka, MO 1:44.99 118 E
9. Luka Doko 10 Orka, MO 1:48.65 107 E

10. Vedad Avdić 8 Aquafit, SA 1:54.84 90 E
11. Bruno Marijanović 12 Orka, MO 1:59.91 79 E
12. Vedad Duraković 10 Eko Sport, SA 2:03.34 73 E
13. Mak Popo 10 Orka, MO 2:07.57 66 E
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